

## Multi-Hjælp ApS

J. C. Jensensvej 11, Nordenskov

6800 Varde

CVR-nr. 38679678

## Årsrapport for 2020

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 09-02-2021

---

Palle Schebye  
Dirigent

---

### OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Multi-Hjælp ApS

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Multi-Hjælp ApS J. C. Jensensvej 11, Nordenskov 6800 Varde
E-mail	kontakt@multi-hjaelpaps.dk
Hjemmeside	multi-hjaelpaps.dk
CVR-nr.	38679678
Stiftelsesdato	18-05-2017
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
<b>Direktion</b>	Palle Schebye, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision A/S Ndr. Boulevard 116 6800 Varde
CVR-nr.	10841976

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i håndværksmæssige ydelser.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. -493.119, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 1.959.241, og en egenkapital på kr. 1.475.389.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>584.431</b>	<b>1.880.239</b>
Personaleomkostninger	1	-1.126.947	-514.908
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-80.385	-254.436
<b>Driftsresultat</b>		<b>-622.901</b>	<b>1.110.895</b>
Finansielle omkostninger		-8.396	-4.374
<b>Resultat før skat</b>		<b>-631.297</b>	<b>1.106.521</b>
Skat af årets resultat	2	138.178	-243.568
<b>Årets resultat</b>		<b>-493.119</b>	<b>862.953</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		-606.119	752.353
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-493.119</b>	<b>862.953</b>

## Multi-Hjælp ApS

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	3	114.400	228.800
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>114.400</b>	<b>228.800</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	724.664	667.695
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>724.664</b>	<b>667.695</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>839.064</b>	<b>896.495</b>
Råvarer og hjælpematerialer		38.138	11.223
<b>Varebeholdninger</b>		<b>38.138</b>	<b>11.223</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	57.081
Udskudte skatteaktiver		115.074	0
Tilgodehavende selskabsskat		112.000	0
Periodeafgrænsningsposter		101.968	87.677
<b>Tilgodehavender</b>		<b>329.042</b>	<b>144.758</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>752.997</b>	<b>1.351.214</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.120.177</b>	<b>1.507.195</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.959.241</b>	<b>2.403.690</b>

## Multi-Hjælp ApS

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.312.389	1.918.507
Udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>	5	<b>1.475.389</b>	<b>2.079.107</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	23.104
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>23.104</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.096	14.742
Selskabsskat		0	130.528
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		426.292	137.702
Mellemregning med indehaver		29.464	18.507
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>483.852</b>	<b>301.479</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>483.852</b>	<b>301.479</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.959.241</b>	<b>2.403.690</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.107.359	506.998
Andre omkostninger til social sikring	19.588	7.910
	<u>1.126.947</u>	<u>514.908</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	242.528
Regulering af udskudt skat	-138.178	1.040
	<u>-138.178</u>	<u>243.568</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	<u>572.000</u>	<u>572.000</u>
Kostpris ultimo	<u>572.000</u>	<u>572.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-343.200	-228.800
Årets afskrivninger	-114.400	-114.400
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-457.600</u>	<u>-343.200</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>114.400</u>	<u>228.800</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	808.153	307.280
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	525.862	691.173
Afgang i årets løb	-409.147	-190.300
Kostpris ultimo	<u>924.868</u>	<u>808.153</u>
Af- og nedskrivninger primo	-140.458	-38.272
Årets afskrivninger	-159.891	-124.986
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	100.145	22.800
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-200.204</u>	<u>-140.458</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>724.664</u>	<u>667.695</u>

## Noter

2020

2019

**5. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	50.000	1.918.508	110.600	2.079.108
Udbetalt udbytte fra sidste år			-110.600	-110.600
Forslag til årets resultatdisponering		-606.119	113.000	-493.119
	<b>50.000</b>	<b>1.312.389</b>	<b>113.000</b>	<b>1.475.389</b>

**6. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende følgende

Yanmar gravemaskine, restløbetid udgør 60 måneder, og forpligtigelsen kan opgøres til kr. 256.320 + en restkøbesum på kr. 29.600

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.